Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F380J106MMA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F380J106MMA Details PDF
F380J106MMA
Hersteller-Teilenummer: F380J106MMA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT POLY 10UF 6.3V SMD
Datenblätter: F380J106MMA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 2640 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F380J106MMA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT POLY 10UF 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Tantal-Polymer-Kondensatoren
Teilstatus 2640 pcs Stock
Serie F38
Spannung - Nennwert 6.3V
Betriebstemperatur -55°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.063" L x 0.033" W (1.60mm x 0.85mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.035" (0.90mm)
Art Molded
Eigenschaften General Purpose
Kapazität 10µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 500 mOhm
Lebensdauer @ Temp. 1000 Hrs @ 85°C
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0603 (1608 Metric)
Hersteller-Größencode M
Verpackung Tape & Reel (TR)
F380J106MMAAH3
AVX Corporation
CAP TANT POLY 10UF 6.3V
SMD
F380J106MMA
Nichicon
CAP TANT POLY 10UF 6.3V
0603
F380J226MMA
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 6.3V
SMD
F38000206
Electro Corp (Honeywell Sensing
and Productivity Solutions)
POS TRANS-XDCR MLT 6 IN
9K/0.1%
F380J226MMAAH1
AVX Corporation
CAP TANT POLY 22UF 6.3V
SMD
F38000206
Honeywell Sensing and
Productivity Solutions
SENSOR LINEAR 152.4MM
WIRE LEAD
F380G336MSA
Nichicon
CAP TANT POLY 33UF 4V 0805
F380G106MMA
Nichicon
CAP TANT POLY 10UF 4V 0603
04023U150GAT2A 24LC32AT-I/SN 7MBP75TA060 AD7228KNZ APT8065SVRG
APX824-44W5G-7 B39112-Y6972-T901 B82432A1392K B82793C113N201Z97 BGA6M1C6E6327
C1005C0G1H2R5C C1608X6S1C684K080AC CA0324M96 CGA3E2C0G2A3R3C080AA CX0603MRX7R0BB222
CY62128VLL-70SC D2228N200 ELM9825BA-S EMP8110-33VEJNRR F380J106MMA
FM11-GE-300 FODM3023 GRM188R61E475KE15D IKCS12F60AB IRFHM3911TRPBF
IRFR9120 ISL97653AIRZ-T LE88830KQCT LT1460KCS3-3.3#TRPBF MP2004DJ-MG-LF-Z
N520CH12HOO NJM2118V NTB90N02G P1203EVG. PV-15A10F
RCLAMP0531TQTCT RSB27F2FHT106 SAA7173HL/V101 SBE807-TL-E SBR545SAF-13
SMD1210-150 SMF6.5A_R1_00001 SN74S37NSR SP6213EC5-L-2-85 TEA5757HL
TLE7257LE TLV2221CDBVRG4 USB1T11AM V110A2C160BL VLP8040T-6R8M